17-02-2024 23:42:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pois segundo informações obtidas junto a moradores daquela região, eles sofrem
com a falta de água durante os finais de semana e, atualmente, por vários momentos durante a semana toda, esses
moradores não tem abastecimento de água. Sendo assim peço por gentileza a intervenção do Poder Público Municipal
para que através do setor competente seja dada as seguintes providências.

solicitação de reparo da rede de água e esgoto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA GERALDA PEREIRA DOS SANTOS, 182, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-133,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 38335/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total